- مؤسسه الوفاء، داراحیاء التراث العربی، دوم، ۱۴۰۳ق.
- البرهان فی تفسیر القرآن، سید هاشم بن سلیمان بحرانی، قم: مؤسسه بعثت، چاپ اول، ۱۳۷۴ش.
- بیان السعادة فی مقامات العبادة، سلطان محمد گنابادی، بیروت: مؤسسه الأعلمی للمطبوعات، ۱۴۰۸ق.
- تاریخ بغداد، خطیب البغدادی، دراسة وتحقیق: مصطفى عبدالقادر عطا، بیروت: دارالکتب العلمیة، اول، ۱۴۱۷ق / ۱۹۹۷م.
- التحقیق فی کلمات القرآن الکریم، حسن مصطفوی، تهران: بنگاه ترجمه ونشر کتاب، ۱۳۶۰ش.
- تذکرة الموضوعات، محمد طاهر بن علی هندی فتنی، بی نا، بی جا، بی تا.
- ترجمه من لایحضره الفقیه، محمد بن علی بن بابویه، ترجمه: علی اکبر غفاری، محمد جواد غفاری و صدر بلاغی، تحقیق وتصحیح: علی اکبر غفاری، تهران: نشر صدوق، بی تا.
- تفسیر البرهان، سید هاشم بن سلیمان بحرانی، قم: مؤسسه بعثت، ۱۳۷۴ش.
- تفسیر کوثر، یعقوب جعفری، قم: هجرت، ۱۳۷۶ش.
- تفسیر اثنا عشری، حسین بن احمد حسینی شاه عبدالعظیمی، تهران: انتشارات میقات، ۱۳۶۳ش.
- تفسیر السمعانی، منصور بن محمد سمعانی، تحقیق: یاسر بن ابراهیم وغنیم بن عباس بن غنیم، ریاض: دارالوطن، ۱۴۱۸ق / ۱۹۹۷م.
- تفسیر الصافی، محمد بن شاه مرتضی فیض کاشانی، تهران: مکتبه الصدر، ۱۴۱۵ق.
- تفسیر العیاشی، محمد بن مسعود عیاشی، تهران: المطبعة العلمیة، ۱۳۸۰ق.
- تفسیر القرآن العظیم (ابن کثیر)، اسماعیل بن عمرو بن کثیر دمشقی، تحقیق: محمد حسین شمس الدین، بیروت: دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۹ق.

- شرح نهج البلاغه لابن ابی الحدید، عبد الحمید بن هبة الله مشهور به ابن أبی الحدید، قم: کتابخانه آیه الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۴ق.
- شعب الإيمان، ابوبکر احمد بن حسین بیهقی، تحقیق: محمد سعید بسیونی زغلول، بیروت: دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۰ق.
- صحیح البخاری، أبو عبد الله محمد بن إسماعیل بخاری، بیروت: دارالفکر للطباعة و النشر والتوزیع، ۱۴۰۱ق / ۱۹۸۱م.
- عدة الاصول، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: محمد رضا انصاری قمی، قم: چاپخانه ستاره، ۱۴۱۷ق / ۱۳۷۶ش.
- عقود الجمان فی جواز تعلیم الكتابة للنسوان، محمد شمس الحق عظیم آبادی، دمشق: المکتب الاسلامی، ۱۳۸۱ق.
- عون المعبود، محمد شمس الحق عظیم آبادی، بیروت: دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۵ق.
- الفتح السماوی بتخریج أحادیث القاضی البیضاوی، زین الدین محمد المدعو بعبد الرؤوف بن تاج العارفين بن علی المناوی، تحقیق: احمد مجتبی، ریاض: دارالعاصمة، بی تا.
- فتح القدير، محمد بن علی شوکانی، دمشق، بیروت: دار ابن کثیر، دارالکلم الطیب، ۱۴۱۴ق.
- الفوائد المجموعة فی الأحادیث الموضوعة، محمد بن علی بن محمد شوکانی، تحقیق: عبدالرحمن یحیی معلمی، بیروت: المکتب الإسلامی، ۱۴۰۷ق.
- الفهرست، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: محمد صادق بحر العلوم، نجف: المکتبه المرتضویه، بی تا.
- فیض القدير شرح الجامع الصغير، محمد عبدالرووف بن تاج العارفين مناوی، تصحیح:

- احمد عبدالسلام، بیروت: دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۵ق/۱۹۹۴م.
- قاموس الرجال، محمد تقی تستری، قم: مؤسسه النشر الإسلامی، ۱۴۱۹ق.
- الکافی، محمد بن یعقوب کلینی، تهران: دارالکتب الإسلامیة، ۱۴۰۷ق.
- کتاب المجروحین، ابن حبان بستی، تحقیق: محمود ابراهیم زاید، مکه المکرمه: دارالباز للنشر والتوزیع، بی تا.
- کشف الاسرار، احمد بن ابی سعد رشیدالدین میبدی، تحقیق: علی اصغر حکمت، تهران: امیرکبیر، ۱۳۷۱ش.